向公司全体股东每 10 股派发现金红利 0.4 元（含税），并已于 2025 年 6 月 12

日实施完毕。

因此岭南资本应返还补偿股份于公司 2021 年度、2023 年度和 2024 年度利

润分配中获取的现金股利，合计金额 1,509,263.52 元。

二、本次回购注销及业绩补偿方案已履行的审批程序

1、2025 年 3 月 24 日，公司 2025 年第一次独立董事专门会议审议通过了《关

于业绩补偿方案暨回购注销补偿股份的议案》。

2、2025 年 3 月 27 日，公司第七届董事会第二十次会议审议通过了《关于

业绩补偿方案暨回购注销补偿股份的议案》，关联董事已回避表决。

3、2025 年 4 月 21 日，公司 2024 年度股东大会审议通过了《关于业绩补偿

方案暨回购注销补偿股份的议案》《关于减少注册资本并修订<公司章程>的议

案》《关于提请股东大会授权董事会办理公司股份回购注销及补偿相关事宜的议

案》等相关议案，关联股东已回避表决。

 5

4、2025 年 4 月 22 日，公司披露了《关于注销回购股份并减少注册资本暨

通知债权人的公告》（公告编号：2025-025 号）。截至 2025 年 6 月 6 日债权申

报期结束，未有债权人进行申报，亦未有债权人对公司本次回购注销股份减少注

册资本事项提出异议。

三、业绩补偿方案的实施情况

（一）本次回购注销补偿股份实施情况

1、回购原因：履行交易对方业绩补偿承诺

2、回购方式：定向回购岭南资本所持有的应补偿股份

3、回购数量：3,144,299 股

4、回购价格：总价人民币 1.00 元

5、回购资金来源：自有资金

6、减资事项：公司于 2025 年 4 月 22 日在《证券时报》及巨潮资讯网上

（www.cninfo.com.cn）披露的《关于注销回购股份并减少注册资本暨通知债权人

的公告》（公告编号：2025-025 号）。

7、注销完成情况：经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认，

公司本次补偿股份回购注销事宜已于近日办理完毕。

（二）现金股利返还实施情况

岭南资本应返还补偿股份于公司 2021 年度、2023 年度和 2024 年度利润分

配中获取的现金股利，合计金额 1,509,263.52 元。

截至 2025年 6月 20日，公司已收到岭南资本返还的上述现金股利返还款项。

四、本次回购注销完成后的股本结构变动情况

本次回购注销完成后，公司总股本由 704,038,932 股变更为 700,894,633 股。

具体变动情况如下表：

本次变动前

本次变动增减（股）
本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

一、限售条件流通股 /非

流通股
186,927,966 26.55% -3,144,299 183,783,667 26.22%

1、首发后限售股 186,927,966 26.55% -3,144,299 183,783,667 26.22%

二、无限售条件流通股 517,110,966 73.45%  517,110,966 73.78%

三、总股本 704,038,932 100.00%  700,894,633 100.00%

本次回购注销完成后，不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化，公司

股权分布仍具备上市条件。

 6

五、业绩承诺补偿方案履行进展情况

截止本公告披露日，业绩承诺补偿股份 3,144,299 股已完成回购注销，岭南

资本已返还补偿股份于公司 2021 年度、2023 年度和 2024 年度利润分配中获取

的现金股利，合计金额 1,509,263.52 元。

重大资产重组业绩承诺补偿方案已全部履行完毕。

六、后续事项安排

本次回购的股份注销完成后，公司将根据相关法律法规的规定，及时办理工

商变更登记及章程备案等相关事项。

七、备查文件

中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的回购股份注销明细表等。

特此公告。

   广州市广百股份有限公司董事会

   2025 年 7 月 3 日